
•..       i.L='`..i.

ESTADO D0 I`IARANHAO

PMC
Folhano    S`
Processo n° 044/202 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO-CPL

ADJUDICACAO

Processo Administrativo n° 044/2023-PMC.

Modalidade:  lnoxigibilidado do Licitacao.

Fundamento Legal: artigo 25, caput,  da Lei  Federal n° 8.666/1993.

Empresa:  N S LIDER EIRELl,

Objeto:   Contratacao   d®   ompresa   ospocializada   om   servieos   de   sonorizacao   mecanica
automotiva (Carrota Tromo Tromo).

Item Doscricao Data da Ai)re§entacao Duracao Valor

01
Festa   de   Sam   Automotivo   (F®st 22.07.2023

09:00H 80.000,00Car -Carrota Trome Treme). (Sabado)
Total 80.000,00

® Valor Total:  R$ 80.COO,00 (Oitonta nil reais).

0   Prosidente   da   Comissao   Pormanonte   de   Licita9ao   da   Prefeitura   Municipal   do
Carolina, designado pela Portarja n° 214, de 24 de novembro do 2022,  no uso das atribui9des que
lhe  sao  conferidas  pela  Lei  Fodoral  n°  a.666/1993,  em  face  dos elementos  constantes  no  processo
administrativo em epigrafe,  RESOLVE adjudicar em favor da empresa citada.

Carolina/MA, 26 de junho de 2023.


